
                         ２０２２年１月２５日 

各位 

株式会社 トーソー 

代表取締役社長  赤塚 雄二 

                        問合せ先 管理部部長 鹿末英晴 

（℡０９６－２８９－３３７７） 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の本社（熊本県上益城郡益城町）に勤務する役職員１名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．感染者について 

弊社の本社（熊本県上益城郡益城町）に勤務する役職員 

 

２．経緯について 

当該社員につきましては、家族が発熱したため１月 24日（月）に本人含む家族で医療

機関を受診したところ、本日新型コロナウイルスに感染していることが判明したもので

す。 

なお、当該社員の最終勤務日は 1月 21日（金）です。 

 

３．弊社の対応について 

  社員全員の毎朝の体調セルフチェックの励行などの対応を行なっております。 

 

  

今後とも、弊社は、社内外への感染拡大防止および社員の安全確保に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


